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INFEKTIOTAUTIEN TUTKIMUSYHDISTYS RY:N TIETOSUOJASELOSTE 

REKISTERINPITÄJÄ JA YHTEYSHENKILÖ 

Rekisteriä pitää Infektiotautien tutkimusyhdistys ry. Rekisteriasioista vastaa tutkimusyhdistyksen 
sihteeri Eliisa Kekäläinen, Bakteriologian ja immunologian osasto, Helsingin yliopisto, PL 21, 00014 
Helsingin Yliopisto. 

REKISTERIN KÄYTTÖTARKOITUS JA TALLENNETTAVAT TIEDOT 

Yhdistyksen sähköpostirekisteri on tarkoitettu jäsenten ilmoittamien sähköpostiosoitteiden 
säilyttämiseen ja niitä käytetään sähköiseen tiedottamiseen. Listan jäsenille tiedotetaan 
tapahtumista ja palveluista sekä osoitteita käytetään sähköisen jäsenkirjeen lähettämiseen. Listan 
jäsenille lähetetyissä viesteissä sähköpostiosoitteet pidetään toisistaan erillään eikä tietty listalla 
olija saa muiden sähköpostiosoitteita listalta tietoonsa. Rekisteriin tallennetaan sähköpostiosoite, 
kun jäsen ilmoittaa sen nettisivujen lomakkeen kautta tai ilmoittaa muuten rekisterinpitäjälle 
halukkuutensa liittyä yhdistykseen jäseneksi. Jäsen voi milloin tahansa poistua listalta eroamalla 
yhdistyksestä.  

Yhdistys myöntää tutkimus- ja matka-apurahoja ja pitää yllä tietoja hakemuksista. Jos yhdistys on 
myöntänyt sinulle apurahan, tietoja käytetään myös apurahaa maksettaessa. Apurahahakemuksia 
varten kerättävät tiedot: nimi, tutkinto, toimi, kotiosoite, puhelin sekä sähköposti. Apurahan 
maksatustiedot vain apurahan saanneilta lisäksi seuraavat tiedot matka-/kulukorvaukseen: 
henkilötunnus, pankkitilin numero (IBAN). Yhdistys kerää myös matka-apurahoista tiedot 
matkakohteesta ja matkan ajankohdasta sekä tiedot kaikista laskutettavista kuluista erikseen 
euroina eriteltyinä. Lomakkeet ja niihin liittyvät kulutositteet liitetään kirjanpitoasiakirjoihin. Tiedot 
saadaan apurahahakijalta, joka luovuttaa tiedot suostumuksellaan.  

Manuaalinen aineisto säilytetään lukitussa ja pääsyvalvotuissa tiloissa. Sähköinen aineisto 
säilytetään tietokoneella salasanalla suojattuna. Kaikkia hakemuksia säilytetään hakemuksien 
käsittelystä 1 kk:n ajan. Myönteisiin päätöksiin johtaneita hakemuksia säilytetään vähintään 1 
vuoden ajan käytöstä saadun raportin jälkeen. 

TIETOJEN LUOVUTTAMINEN 

Sähköpostirekisterin tietoja käyttää vain Infektiotautien tutkimusyhdistys ry. Tietoja ei luovuteta 
ulkopuolisille tahoille. 

Myönnetyt apurahat julkaistaan yhdistyksen kotisivuilla https://ity.yhdistysavain.fi sekä yhdistyksen 
toimintakertomuksessa. Apurahahakemuksia käsittelevät vain yhdistyksen hallituksen jäsenet. 
Apurahan hakijalla ja saajalla on oikeus tarkastaa itseään koskevat yhdistyksen rekisterissä̈ olevat 
tiedot. Tarkastus on maksuton, jos se tapahtuu enintään kerran vuodessa. Yhdistys ei anna 
lausuntoja tai arvioita apurahahakemuksista, arviointi perustuu hakuohjeen yleisiin kriteereihin. 
Tarkastuspyyntö on tehtävä henkilökohtaisesti allekirjoitetulla kirjeellä sihteerille. 


